1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЮЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2020 № 53

      г.Устюжна

 О признании утратившими силу

 постановлений администрации

 муниципального образования

 Устюженское
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Вологодской области от 27.03.2020 № 4678-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», администрация муниципального образования Устюженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Устюженское:

- от 01.12.2017 № 165 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Устюженское разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;
-  от 10.12.2018 № 215 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Устюженское от 01.12.2017 № 165».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Устюженское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального образования
Устюженское                                                                                        И.Б.Смирнова
PAGE